 ACIL TIP YETERLİK KURULU 2004	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU ACIL TIP YETERLİK AÇIK KİTAP SINAVI UYGULAMASI HAKKINDA BİLGİLER			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
ÖDK-Ek 25	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 1 / 2

ACIL TIP YETERLİK SINAVI

“Yaşam Boyu Öğrenme, Sürekli Mesleki Gelişim ve Öz Değerlendirme”

Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavlarının Uygulanması Hakkında Bilgiler

1. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavına Kimler Katılabilir?

- Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu tarafından düzenlenen 1. Aşama – Bilgi Değerlendirme Sınavı'nı (Yazılı Sınav Aşaması) ve 2. Aşama – Beceri Değerlendirme Sınavı'nı (Uygulama Sınavı Aşaması) başarı ile tamamlayan Acil Tıp Uzmanları
- Acil Tıp Yeterlik Kurulu tarafından bir defaya mahsus sınav yapılmaksızın ve 5 yıl süre için olmak üzere Yeterlik Belgesini almaya hak kazanan Acil Tıp Eğitimcileri katılabilir.

2. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Ne Sıklıkta Yapılır?

Açık Kitap Sınavları yılda en az 1 (bir) kez olacak şekilde, her yıl Sınav Komisyonun önereceği ve Acil Tıp Yeterlik Kurulu Yürütme Kurulunun onaylayacağı Sınav Takvimine göre yapılır.

3. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Kapsamı Nedir?

Açık Kitap Sınavlarının kapsamı Sınav Komisyonun belirleyeceği ve sınav döneminde sınava katılma hakkı olanlara duyuracağı konu / konular başlığında olacaktır. Bu konular, “Acil Tıp Uzmanlık Eğitimi Çekirdek Müfredatı” kapsamındaki “Klinik Yetkinlikler” ve “Girişimsel Yetkinlikler” ana ve alt başlıklarında olacaktır. Bu ana ve alt başlıklar birden fazla modül şeklinde sınav sisteminde yer alacaktır.

Bu yetkinlikler güncel kılavuzlar, derleme makaleler, meta-analizler gibi bilimsel yayınlar yanında güncel kaynak kitapların bölümleri kapsamında olacaktır.

4. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Soruları Nasıl Olacaktır?


Açık Kitap Sınavı soruları bu sınavlarda kullanılabilir her türlü soru tipini içerebilir. Ancak çoğunluğu çoktan seçmeli sorular, doğru yanlış soruları, çoklu doğru yanlış soruları, genişletilmiş eşleştirme soruları, boşluk doldurma soruları şeklinde olacaktır.

5. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Kaç Sorudan Olaşacaktır?

Açık Kitap Sınavında belirlenen modüllere özgü soru sayıları soru tipleri ve kaynağın genişliğine göre 5 ile 25 arasında değişecektir.

6. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Süresi Ne Kadar Olaşacaktır?

Açık Kitap Sınavında belirlenen modüllere özgü sınav süresi içeriğe uygun olarak tek tek belirlenecek ve açıklamalar bölümünde yer alacaktır.

 ACIL TIP YETERLİK KURULU 2004	ÖLÇME DEĞERLENDİRME (SINAV) KOMİSYONU ACIL TIP YETERLİK AÇIK KİTAP SINAVI UYGULAMASI HAKKINDA BİLGİLER			
Belge No:	Yayın Tarihi:	Değişiklik Tarihi:	Değişiklik No:	Sayfa No:
ÖDK-Ek 25	10.10.2022	10.10.2022	v.1	Sayfa 2 / 2

7. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavı Sorularına Nasıl Ulaşılabilecek ve Yanıtlanacaktır?

Açık Kitap Sınavı, Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu tarafından yönetilen Moodle® tabanlı Öğrenim Yönetim Sistemi (<https://oys.aciltipyeterlik.org/>) üzerinden yapılacaktır.

Açık Kitap Sınavının kapsamı ilan edilecek. Sorular bu sistem üzerinde hazır bulundurulacaktır.

Yetkinlikler kapsamındaki ana ve alt konu başlıklarına ait sorular birkaç modül olarak yerleştirilecektir. Her modüldeki soru sayısı, soru tip ve sınavın yanıtlanması istenen süre açıklamalarda verilecektir.

Adaylar açıklanan sınav takvimi döneminde kendilerine iletilen şifre ile bu siteye ulaşabileceklerdir.

Adaylar hazır olduklarında sınavın tanımlanan modüllerini uygulamaya başlayabileceklerdir.

Adaylar sınavın her bir modülüne sadece bir (1) kez giriş yapabilecekler ve tanımlanan sınav süresi içinde yanıtlarını verebileceklerdir. Sınav süresi tamamlanınca adayların yanıtları otomatik olarak sisteme kaydedilecektir.

Adayların yeniden sınavın o modülüne başlama şansı olmayacaktır.

Adaylar sınavın diğer modüllerini aynı tarihte ya da sınav takviminde belirlenen tarih aralığı içinde diledikleri başka bir gün tamamlayabilirler.

8. Acil Tıp Yeterlik Açık Kitap Sınavının Güvenliği Nasıl Sağlanacaktır?

Dijital ortamda yapılan Açık Kitap Sınavında “şeffaf ve denetlenebilirlik” esas alınarak, dijital ortamın izin verdiği sınav güvenliği tedbirleri uygulanmaktadır.

Açık Kitap Sınavı sırasında, sınavın sistemini bozucu yavaşlatıcı davranışlarda bulunmak kabul edilemez. Sınav sistemine erişen adayların tüm hareketleri (log) kayıt altına alınmaktadır. Sisteme başarılı ya da başarısız giriş denemeleri ve nedenleri, cihaz bilgisi, IP bilgisi, sayfalar/sorular arasında geçişler, işaretlenen cevaplar vb. çok sayıda güvenlik parametresi takip edilecektir.

Acil Tıp Yeterlik Yürütme Kurulu dijital ortamda sınav gözetmenliği uygulamasını yürürlüğe sokma hakkını saklı tutmaktadır.

9. Daha Detaylı Bilgiye Nasıl Ulaşabilirim?

Acil Tıp Yeterlik Sınavı hakkında daha detaylı bilgi almak için “**Acil Tıp Yeterlik Yönergesi**”ne bakabilir veya ATYK.Sinav@gmail.com e-posta adresine mail atarak bilgi alabilirsiniz.